
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
I п о с т а н о в л е н и е

OS /й
с. Еткуль

О разработке проекта планировки 
и проекта межевания территории

Федерации от 20.03.2025 года JN 
местного самоуправления в ед] 
Еткульского муниципального рг 
Лебедевского сельского поселения

В соответствии со статы ми 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской

1е 33-ФЗ «Об общих принципах организации 
иной системе публичной власти», Уставом 
; йона, рассмотрев заявление администрации 

от 08.10.2025г. №5096, 
администрация Еткульского Муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект планировки и проект межевания территории для 
газоснабжения д.Погудино Еткуг ьского муниципального района Челябинской 
области.

2. Отделу информационны^ технологий администрации Еткульского
М.А.) опубликовать настоящее постановление 
ции и разместить на официальном сайте

администрации Еткульского муниципального района в се™ «Интернет».

муниципального района (Ярушин 
в средствах массовой информ

Глава Еткульского 
муниципального района 7//

Ю.В. Кузьменков


